

Rossings Gaard II Slagelse ApS

Skovsøgade 1
4200 Slagelse
CVR-nr. 31060575

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

Dirigent

Navn: Willy Iwan Rossing Bjarnø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rossings Gaard II Slagelse ApS
Skovsøgade 1
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31060575
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Inger Vittrup
Willy Iwan Rossing Bjarnø

Direktion

Willy Iwan Rossing Bjarnø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 654 t.kr, der anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.901.171	1.610
Personaleomkostninger	1	(114.000)	(114)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(134.796)</u>	<u>(135)</u>
Driftsresultat		1.652.375	1.361
Andre finansielle indtægter	3	220	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(798.742)</u>	<u>(982)</u>
Resultat før skat		853.853	380
Skat af årets resultat	5	<u>(199.828)</u>	<u>(93)</u>
Årets resultat		<u>654.025</u>	<u>287</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		270.000	180
Overført resultat		<u>384.025</u>	<u>107</u>
		<u>654.025</u>	<u>287</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		29.657.847	29.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.485	91
Materielle anlægsaktiver	6	<u>29.728.332</u>	<u>29.863</u>
Anlægsaktiver		<u>29.728.332</u>	<u>29.863</u>
Likvide beholdninger		<u>1.770.639</u>	<u>1.126</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.770.639</u>	<u>1.126</u>
Aktiver		<u>31.498.971</u>	<u>30.989</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300
Overført overskud eller underskud		9.709.838	8.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>270.000</u>	<u>180</u>
Egenkapital		<u>10.279.838</u>	<u>9.376</u>
Udskudt skat	7	<u>4.221.800</u>	<u>4.250</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.221.800</u>	<u>4.250</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.590.543	11.867
Anden gæld		<u>4.215.772</u>	<u>4.208</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>15.806.315</u>	<u>16.075</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	292.692	0
Skyldig selskabsskat		208.858	75
Anden gæld		<u>689.468</u>	<u>1.213</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.191.018</u>	<u>1.288</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.997.333</u>	<u>17.363</u>
Passiver		<u>31.498.971</u>	<u>30.989</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	8.896.496	180.000	9.376.496
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(180.000)	(180.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	550.407	0	550.407
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(121.090)	0	(121.090)
Årets resultat	0	384.025	270.000	654.025
Egenkapital ultimo	300.000	9.709.838	270.000	10.279.838

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	114.000	114
	114.000	114
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	134.796	135
	134.796	135
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	220	1
	220	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	216.673	279
Øvrige finansielle omkostninger	582.069	703
	798.742	982
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	227.768	126
Ændring af udskudt skat	(27.940)	(33)
	199.828	93

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	35.119.115	257.450
Kostpris ultimo	35.119.115	257.450
Af- og nedskrivninger primo	(5.347.217)	(166.220)
Årets afskrivninger	(114.051)	(20.745)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.461.268)	(186.965)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.657.847	70.485
	2016	2015
	kr.	t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.249.740	4.283
	4.249.740	4.283

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	292.692	11.590.543	7.024.300
Anden gæld	0	4.215.772	0
	292.692	15.806.315	7.024.300

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme og installationer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 29.658 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af særlige installationer udgør 70 t.kr.
